
Verein: Wineden I Verein: Hawangen I 9:00

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Sü Scholz Jonas 1,000 139 139 Sü Sü Hartmann Marina 1,000 209 209

Jug Jug Natterer Nico 1,000 225 225 Jug Jug Reichert Simon 1,000 219 219

Jun Jun Möckl Maximilian 1,000 167 167 Jun Jun Hundegger Martin 1,000 277 277

Ergebnis 531 Ergebnis 705

Verein: Hawangen II Verein: Böhen I

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Sü Fickler Theresa 1,000 194 194 Sü Sü Zedelmaier Marius 1,000 150 150

Jug Jug Anton Thomas 1,000 226 226 Jug Sü Brey Lena 1,179 216 255

Jun Jun Zängerle Manuel 1,000 258 258 Jun Jun Häring Daniel 1,000 255 255

Ergebnis 678 Ergebnis 660

Verein: Attenhausen I Verein: Attenhausen II

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Jun Zick Sabrina 0,741 259 192 Sü Jun Dick Stefanie 0,741 252 187

Jug Jug Betz Dominik 1,000 235 235 Jug Jug Pfister Markus 1,000 192 192

Jun Jun Witt Manuel 1,000 276 276 Jun Jun Zick Stefanie 1,000 262 262

Ergebnis 703 Ergebnis 641

Verein: Eldern I Verein: Eldern II 10:00

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Jun Menhild Johannes LP 0,741 266 197 Sü Jug Friedel Nico 0,944 191 180 Jun

Jug Jun Ettmüller Verena 0,898 276 248 Jug Jug Schweighart Florian 1,000 237 237

Jun Jun Kummer Jonas 1,000 273 273 Jun Jun Popp Maximilian LP 1,000 241 241

Ergebnis 718 Ergebnis 658

Verein: Eldern III Verein: Frechenrieden I

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Jun Czech Michael 0,741 246 182 Sü Jug Knie Florian 0,944 230 217

Jug Jug BecherFabian LP 1,000 193 193 Jug Jug Arnold Florian 1,000 228 228

Jun Jun Keidler Fabian 1,000 219 219 Jun Jun Birkenmeier Lukas 1,000 247 247

Ergebnis 594 Ergebnis 692

Verein: Frechenrieden II Verein: Böhen II

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Jun Singer Jonas 0,741 237 176 Sü Sü Hipp Korbinian 1,000 166 166

Jug Jug Tschersich Robert 1,000 185 185 Jug Sü Brey Marco 1,179 169 199

Jun Jun Simon Maximilian 1,000 225 225 Jun Jun Müller Max 1,000 211 211

Ergebnis 586 Ergebnis 576

Verein: Sontheim I Verein: Sontheim II 11:00

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Sü Heel Florian 1,000 146 146 Sü Jug Stöhr Maik 0,944 78 74

Jug Jug Donderer Julian 1,000 228 228 Jug Jug Pistel Simon 1,000 199 199

Jun Jun Kofler Amelie 1,000 205 205 Jun Jun Heel Franziska 1,000 198 198

Ergebnis 579 Ergebnis 471

Verein: Sontheim III Verein: Sontheim IV

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Jun Anwander Michael 0,741 179 133 Sü Jun Schütz Anna 0,000 225 0

Jug Jug Eberle Anja 1,000 218 218 Jug Jug Schrittenlocher Markus 1,000 145 145

Jun Jun Zettler Beatrice 1,000 237 237 Jun Jun Rampp Manuel 1,000 241 241

Ergebnis 588 Ergebnis 386

Verein: Niederdorf I Verein:

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Jun Kathan Rebekka 0,741 255 189 Sü 0,000 0

Jug Jun Kathan Sylvia 0,898 271 243 Jug 0,000 0

Jun Jun Kathan Stefanie 1,000 246 246 Jun 0,000 0

Ergebnis 678 Ergebnis 0

Sparkassen Jugendcup 2017 – 1. Durchgang 12.11.16 Wolferts



Verein: Markt Rettenbach I Verein: Wolferts I 12:00

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Jun Böck Helmut LP 0,741 203 150 Sü Sü Helm Laura 1,000 194 194

Jug Jun Boneberger Johannes 0,898 200 180 Jug Jug Schneider Sarah 1,000 226 226

Jun Jun Weiß Alexander LP 1,000 242 242 Jun Sü Ullrich Rebecca 1,279 201 257

Ergebnis 572 Ergebnis 677

Verein: Kuttern I Verein: Engetried I

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Sü Heckelsmiller Robin 1,000 191 191 Sü Sü Maier Elias 1,000 240 240

Jug Jug Heinzelmann Simon 1,000 222 222 Jug Jug Kandler Celine 1,000 241 241

Jun Jug Näele Stefan 1,113 249 277 Jun Jun Petrich Fabian 1,000 285 285

Ergebnis 690 Ergebnis 766

Verein: Engetried II Verein: Engetried III

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Sü Kirmaier Alice 1,000 243 243 Sü Sü Bartenschlager Martin 1,000 233 233

Jug Jug Vater Hanna 1,000 224 224 Jug Jug Probst Elena 1,000 234 234

Jun Jun Pobitzer Johannes 1,000 264 264 Jun Jun Probst Bianca 1,000 268 268

Ergebnis 731 Ergebnis 735

Verein: Dietratried I Verein: Schlegelsberg I 13:00

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Sü Hunner Lukas Böh 1,000 153 153 Sü Jug Gropper Elisa 0,944 228 215

Jug Jug Simon Vanessa 1,000 236 236 Jug Jug Tröbelsberger Anna 1,000 264 264

Jun Jun Erd Michael 1,000 194 194 Jun Jun Immerz Manuela 1,000 254 254

Ergebnis 583 Ergebnis 733

Verein: Schlegelsberg II Verein: Schlegelsberg III

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Jug Immerz Kerstin 0,848 243 206 Sü Jug Tröbelsberger Ina 0,944 217 205

Jug Jug Tröbelsberger Manel 1,000 256 256 Jug Jug Dolpp Leonie 1,000 251 251

Jun Jun Immerz Selina 1,000 250 250 Jun Jun Immerz Kristin 1,000 239 239

Ergebnis 712 Ergebnis 695

Verein: Wineden II Verein: Niederdorf II

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Sü Natterer Meike Win 1,000 88 88 Sü 0,000 0

Jug Jug Heckelsmiller Manuel K 1,000 232 232 Jug 0,000 0

Jun Jun Bihler Stephanie Son 1,000 213 213 Jun Jun Haselhofer Johannes N 1,000 157 157

Ergebnis 533 Ergebnis 157

Sparkassen Jugendcup 2017 – 1. Durchgang 12.11.16 Wolferts



Platz Name Verein Durch 1 Durch 2 Durch 3 Schnitt Top Gesamt

1 Kirmaier Alice Engetried 243 243 243 243

2 Maier Elias Engetried 240 240 240 240

3 Bartenschlager Martin Engetried 233 233 233 233

4 Brey Lena Böhen 216 216 216 216

5 Hartmann Marina Hawangen 209 209 209 209

6 Ullrich Rebecca Wolferts 201 201 201 201

7 Fickler Theresa Hawangen 194 194 194 194

8 Helm Laura Wolferts 194 194 194 194

9 Heckelsmiller Robin Kutten 191 191 191 191

10 Brey Marco Böhen 169 169 169 169

11 Hipp Korbinian Böhen 166 166 166 166

12 Hunner Lukas Böh Böhen 153 153 153 153

13 Zedelmaier Marius Böhen 150 150 150 150

14 Heel Florian Sontheim 146 146 146 146

15 Scholz Jonas Wineden 139 139 139 139

16 Natterer Meike Win Wineden 88 88 88 88

Rangliste Schüler beim Sparkassen Jugendcup 2017 Gau Ottobeuren



Platz Name Verein Durch 1 Durch 2 Durch 3 Schnitt Top Gesamt

1 Tröbelsberger Anna Schlegelsberg 264 264 264 264

2 Tröbelsberger Manel Schlegelsberg 256 256 256 256

3 Dolpp Leonie Schlegelsberg 251 251 251 251

4 Näele Stefan Kutten 249 249 249 249

5 Immerz Kerstin Schlegelsberg 243 243 243 243

6 Kandler Celine Engetried 241 241 241 241

7 Schweighart Florian Eldern 237 237 237 237

8 Simon Vanessa Dietratried 236 236 236 236

9 Betz Dominik Attenhausen 235 235 235 235

10 Probst Elena Engetried 234 234 234 234

11 Heckelsmiller Manuel Kuttern 232 232 232 232

12 Knie Florian Frechenrieden 230 230 230 230

13 Arneold Florian Frechenrieden 228 228 228 228

14 Gropper Elisa Schlegelsberg 228 228 228 228

15 Donderer Julian Sontheim 228 228 228 228

16 Anton Thomas Hawangen 226 226 226 226

17 Schneider Sarah Wolferts 226 226 226 226

18 Natterer Nico Wineden 225 225 225 225

19 Vater Hanna Engetried 224 224 224 224

20 Heinzelmann Simon Kutten 222 222 222 222

21 Reichert Simon Hawangen 219 219 219 219

22 Eberle Anja Sontheim 218 218 218 218

Rangliste Jugend beim Sparkassen Jugendcup 2017 Gau Ottobeuren



23 Tröbelsberger Ina Schlegelsberg 217 217 217 217

24 Pistel Simon Sontheim 199 199 199 199

25 BecherFabian LP Eldern 193 193 193 193

26 Pfister Markus Attenhausen 192 192 192 192

27 Friedel Nico Eldern 191 191 191 191

28 Tschersich Robert Frechenrieden 185 185 185 185

29 Schrittenlocher Markus Sontheim 145 145 145 145

30 Stöhr Maik Sontheim 78 78 78 78



Platz Name Verein Durch 1 Durch 2 Durch 3 Schnitt Top Gesamt

1 Petrich Fabian Engetried 285 285 285 285

2 Hundegger Martin Hawangen 277 277 277 277

3 Witt Manuel Attenhausen 276 276 276 276

4 Etmüller Verena Eldern 276 276 276 276

5 Kummer Jonas Eldern 273 273 273 273

6 Kathan Sylvia Niederdorf 271 271 271 271

7 Probst Bianca Engetried 268 268 268 268

8 Menhild Johannes LP Eldern 266 266 266 266

9 Pobitzer Johannes Engetried 264 264 264 264

10 Zick Stefanie Attenhausen 262 262 262 262

11 Zick Sabrina Attenhausen 259 259 259 259

12 Zängerle Manuel Hawangen 258 258 258 258

13 Häring Daniel Böhen 255 255 255 255

14 Kathan Rebekka Niederdorf 255 255 255 255

15 Immerz Manuela Schlegelsberg 254 254 254 254

16 Dick Stefanie Attenhausen 252 252 252 252

17 Immerz Selina Schlegelsberg 250 250 250 250

18 Birkenmeier Lukas Frechenrieden 247 247 247 247

19 Czech Michael Eldern 246 246 246 246

20 Kathan Stefanie Niederdorf 246 246 246 246

21 Weiß Alexander LP Markt Rettenbach 242 242 242 242

22 Popp Maximilian LP Eldern 241 241 241 241

Rangliste Junioren beim Sparkassencup 2017 Gau Ottobeuren



23 Rampp Manuel Sontheim 241 241 241 241

24 Immerz Kristin Schlegelsberg 239 239 239 239

25 Singer Jonas Frechenrieden 237 237 237 237

26 Zettler beatrice Sontheim 237 237 237 237

27 Simon Maximilian Frechenrieden 225 225 225 225

28 Schütz Anna Sontheim 225 225 225 225

29 Keitler Fabian Eldern 219 219 219 219

30 Bihler Stephanie Son Sontheim 213 213 213 213

31 Müller Max Böhen 211 211 211 211

32 Kofler Amelie Sontheim 205 205 205 205

33 Böck Helmut LP Markt Rettenbach 203 203 203 203

34 Bohneberger Johannes Markt Rettenbach 200 200 200 200

35 Heel Franziska Sontheim 198 198 198 198

36 Erd Michael Dietratried 194 194 194 194

37 Anwander Michael Sontheim 179 179 179 179

38 Möckl Maximilian Wineden 167 167 167 167

39 Haselhofer Johannes NieNiederdorf 157 157 157 157



Ergebnisse in Punkte Gesamtpunkte

Rang Verein 1. Eng 2. Haw 3. Oll Ges 1.D 2. D 3. D

1 Engetried I 766 766 29 29

2 Engetried III 735 735 28 28

3 Schlegelsberg I 733 733 27 27

4 Engetried II 731 731 26 26

5 Eldern I 718 718 25 25

6 Schlegelsberg II 712 712 24 24

7 Hawangen I 705 705 23 23

8 Attenhausen I 703 703 22 22

9 Schlegelsberg III 695 695 21 21

10 Frechenrieden I 692 692 20 20

11 Kuttern I 690 690 19 19

12 Niederdorf 678 678 18 18

13 Hawangen II 678 678 18 18

14 Wolferts I 677 677 16 16

Platzierung  Mannschaften Sparkassen Jugendcup Gau ottobeuren 2017



15 Böhen I 660 660 15 15

16 Eldern II 658 658 14 14

17 Attenhausen II 641 641 13 13

18 Eldern III 594 594 12 12

19 SontheimIII 588 588 11 11

20 Frechenrieden II 586 586 10 10

21 Dietratried I 583 583 9 9

22 Sontheim I 579 579 8 8

23 Böhen II 576 576 7 7

24 Rettenbach I 572 572 6 6

25 Wineden II 533 533 5 5

26 Wineden I 531 531 4 4

27 Sontheim II 471 471 3 3

28 Sontheim IV 386 386 2 2

29 Niederdorf II 157 157 1 1


